
Zarządzenie Nr 4/2016 
Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 16 marca 2016 roku

w sprawie: zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Olszance.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) w związku z art. 104 i art. 135 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Olszance stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 21/09 Wójta Gminy Olszanka z dnia 14 czerwca 2009 roku w sprawie 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Olszance wprowadza się następujące zmiany:

§ 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Czas pracy pracowników samorządowych nie może przekroczyć 40 godzin tygodniowo.”,

§ 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Czas pracy pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych 
i obsługi wynosi przeciętnie 40 godzin tygodniowo.”,

§14 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy:

1) na stanowiskach administracyjnych:
a) poniedziałek -  wtorek - 730 - 1530,
b) środa - 730 - 1700,
c) czwartek - 730 - 1530,
d) piątek -  730 - 1400,

2) na stanowisku sprzątaczki:
a) poniedziałek -  wtorek -  700 - 730 i 1500 - 1830,
b) środa -  700 - 730 i 1630 - 20°°,
c) czwartek -  700 - 730 i 1500 - 1830,
d) piątek -  700 - 730 i 1330 - 1700,

3) dla pozostałych pracowników obsługi:
a) poniedziałek -  wtorek - 730 - 1530,
b) środa - 730 - 1700,
c) czwartek - 730 - 1530,
d) piątek -  730 - 1400.”

§2
Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.



Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Olszanka.
§3

§ 4
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty i ma zastosowanie 
od 1 kwietnia 2016 roku.


